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第 30 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

 

2020 年５月 20 日に開催した第 30 回定時株主総会における議決権行使結果を、下記のとおり 

お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．議決権の状況 

議決権を有する株主数   10,636 名 

  その有する議決権の数     153,910 個 

 

２．議決権行使結果 

  議決権総行使個数：   132,472 個 

 

決議事項 
賛成数 

（個） 

反対数 

（個） 

棄権数 

（個） 
可決要件 

議決の結果及び 

賛成割合（％） 

第１号議案 

剰余金の処分の件 

 

131,742 

 

712 

 

0 

 

（注）１ 

 

可決  99.44 

第２号議案 

取締役７名選任の件 

 北原  久巳 

 杉浦 功四郎 

 風見  好男 

 有賀   憲 

 山田  敏章 

 河西 健太郎 

 舟橋  浩司 

 

 

131,534 

131,599 

131,432 

131,611 

131,558 

131,562 

131,606 

 

 

922 

857 

1,024 

845 

898 

894 

850 

 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

 

 

 

（注）２ 

 

 

 

 

 

可決  99.29 

可決  99.34 

可決  99.21 

可決  99.35 

可決  99.31 

可決  99.31 

可決  99.34 

 

(注)１．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。 

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席 



 した当該株主の議決権の過半数の賛成による。 

３．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 

本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認 

できた議決権の集計により、各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って 

決議が成立したため、本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができ 

ていない一部の議決権の数は加算しておりません。 

 
以上 

 


